湖南省妇女联合会

关于召开2014年工作总结
暨2015年工作务虚会的通知
各市州妇联、省直妇工委、机关各部室及直属单位：
经研究决定，于2015年1月上旬召开2014年工作总结暨2015年工作务虚会（具体时间另行通知）。现将有关事项通知如下：
1、 参会人员
市州妇联主席、办公室主任，省直妇工委主任，直属单位主要负责人，机关全体干部职工。
二、会议内容
市州妇联主席、省直妇工委主任、直属单位负责人、省妇联机关部室长汇报2014年工作总结及2015年工作打算，对市州妇联、省直妇工委、机关各部室及直属单位2014年的工作进行考评。
三、有关要求
1、汇报人员就各单位各部室2014年的重点亮点工作及2015年工作打算作15分钟以内的发言，请准备好书面发言材料及PPT，并于1月4日前将发言材料电子版报省妇联办公室。（联系人：熊望衡  邮箱：609537192@qq.com）
2、各市州妇联对照《2014年市州妇联工作绩效考核实施方案》，形成书面自查报告并与相关资料装订成册（一式两份），在参会议时提交省妇联办公室。
   省妇联办公室
                                2014年12月26日